2

Иркутская область
Муниципальное образование
«Тулунский район»

ДУМА
Тулунского муниципального района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«27» октября 2015 г.		                                                    № 188
                                          г. Тулун

О досрочном освобождении от занимаемой
должности председателя Контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Тулунский район»

Рассмотрев заявление председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Федоровой Л.А. , руководствуясь ст.5 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Тулунский район», утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района  от 18.06.2013года № 412, ст.ст. 27, 39, 44 Устава муниципального образования "Тулунский район", Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Досрочно освободить от должности председателя Контрольно-счетной палаты  муниципального образования «Тулунский район» Федорову Лидию Александровну 20 ноября 2015 года.
2. Правовому управлению администрации Тулунского муниципального района (Сапрыкину А.Н.)  обеспечить исполнение настоящего решения.

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                                         М.И.Бордов

Мэр Тулунского
муниципального района                                                                         М.И.Гильдебрант